KENPISCH HAFOSPEL
7777777777 NP OEP A2 AS3

025 9 23 18 18

050 48 22 17 18

075 35 20 7 15

100 29 18 2 15

200 138 7

500 3

10,00 MIDPOEL
20,00 TROOST
50,00 POTTEKE
100,00
Lk/Dvn :

SERMAISES 25/05/24 JAARDUIVEN
SS RAS 0A2 OA3 KRA HEE SPR BOM
20 29 33 14250 54 107
20 29 33 141 49 53
29

11

Gegevens met waarborgopleg

226 (Enp 0,30
161 (Enp 1,00y
203 (Ehp 0,30

voor

Gordel :

KLACHTEN TOT DINSDAGAVOND 18.00 UUR. BIJ PLAATSELIJKE ONTVANGER.

(Detailbedragen in eurocenten, totaal in euro)

KEMPISCH HAFOSPEL
NR LIEFHEBBER

SERMAISES

Voorlopige uitslag
380000 m

Selektie 034
93 liefhebbers

LOS OM 11:30:00
ZATERDAG 25/05/24

TES/70 GEE/84 GTA/10 BLA/35 GOO/31 MEE/62 MOL/83 RAM/39 VEE/22 VKP/40 HOU/100 WIE/35 HEU/40

EP AS2

SS RAS 0A2 HEE SPR BOM POTT  TOT NR

1 ENGELEN ROGER MoL
2 ENGELEN ROGER MoL
3 JANSSENS - THAELS  MEE
4 LEMMENS ULRICH MEE
5 ENGELEN ROGER MoL
6 ENGELEN ROGER MoL
7 SCHERENS ZEB & R BLA

8 PEETERMANS RUDY & LU BLA
9 VERSTREPEN JOS & BAR WIE

10 RENS GERARD BLA
11 LEMMENS ULRICH MEE
12 RENS GERARD BLA
13 MERTENS WALTER MoL
14 VAN DEN PUTTE MARIO VKP
15 BECKX NIELS TES
16 VAN DEN PUTTE MARIO VKP
17 JANSSENS FELIX RAM
18 HEREMANS MICHEL HOU

19 VERRYCKEN - LAEREMAN RAW
20 VAN DEN PUTTE MARIO VKP

21 HEREMANS MICHEL HOU
22 RENS LUC VKP
23 RENS LUC VKP
24 LUYCKX RAF & LARS  MOL

25 VAN DEN PUTTE MARIO VKP
26 VAN DEN BRANDE DANIE VKP
27 JANSSENS - THAELS ~ MEE
28 HELSEN LUDO HEU
29 VAN DEN PUTTE MARIO VKP
30 SAENEN JASPER & JARN HOU

31 SCHEERS MAURICE HOU
32 RENS LUC VKP
33 WILMS EDDY GEE
34 VERRYCKEN - LAEREMAN RAM
35 GOOS FERNAND TES
36 VAN DEN PUTTE MARIO VKP
37 MERTENS WALTER oL
38 VAN DEN PUTTE MARIO VKP
39 SCHEERS MAURICE HOU
40 NOELS M & G NEE
41 RAETS KURT HOU
42 SCHERENS ZEB & R BLA
43 GEERAERTS KAMIEL TES
44 VAN DEN EYNDE PAUL  GOO
45 JANSSENS FELIX RAM
46 JANSSENS FELIX RAN
47 VERVOORT DIRK HOU
48 HUYSMANS JOZEF GTA
49 HEREMANS MICHEL HOU
50 WILMS EDDY GEE
51 WILMS EDDY GEE
52 VERSTREPEN - CRAS  WIE
53 JANSSENS FELIX RAN
54 SCHERENS ZEB & R BLA

55 SAENEN JASPER & JARN HOU

56 WUYTS TOM VEE
57 JANSSENS FELIX RAM
58 PLU FELIX TES

651 JAARDUIVEN (LOS 11:30:00)  25/05/24 SEL 034 Biz

LK GEMEE AD GT  RINGNUMMER AFSTND VERLP JUISTUUR D SNELHEID
DESSE 8 3 BE6047768.23 390603 J 16:0538.0 1 1417.1109
DESSE 8 7 BE6047725.23 5.2 J 16:0547.0 1 1416.3401
GEEL 3 1 BE6180557.23 375488 J 15:5538.0 1 1413.5575
BALEN 12 3 BE6107821.23 381907 J 16:0042.0 1 1410.8127
DESSE 8 1 BE6047709.23 6.3 J 16:0710.0 1 1409.2712
DESSE 8 2 BEG047795.23 682.4 J 16:0713.0 1 1409.0170
HERSE 9 2 BE6071109.23 362697 0001A 15:4730.9 1 1408.4500
HERSE 7 1 BE6071532.23 363391 J 15:4810.0 1 1407.5830
WESTE 8 1 BE6125487.23 364118 J 15:5000.0 1 1400.4538
HERSE 4 1 BE6070636.23 362639 J 15:4902.0 1 1399.9704
BALEN 12 2 BE6107539.23 92.2 J 16:0255.0 1 1399.3539
HERSE 4 4 BE6070610.23 62.2 J 15:4940.0 1 1396.5558
MOL 10 3 BE6201842.23 382721 J 16:0410.0 1 1395.9429
WESTE 18 14 BE6123183.23 367846 J 15:5349.0 1 1394.3243
TESSE 9 3 BE5022587.23 371990 J 15:5657.0 1 1393.4819
WESTE 18 1 BE6170571.23 20.2 J 15:5359.0 1 1393.4440
RAMSE 8 3 BE6014022.23 357402 J 15:4652.0 1 1391.3911
BOOIS 13 1 BE6094880.23 357272 J 15:4653.0 1 1390.7948
HOUTV 6 1 BE6014730.23 357569 J 15:4709.0 1 1390.5075
WESTE 18 13 BE6203437.23  25.3 J 15:5458.0 1 1388.2727
BOOIS 13 7 BE6094814.23 49.2 J 15:4725.0 1 1387.9132
VOORT 11 5 BE6120420.23 370482 0001V 15:5659.0 1 1387.6597
VOORT 11 1 BE6120454.23 32.2 0001V 15:5705.0 1 1387.1401
GEEL 7 2 BE6047301.23 378440 J 16:0258.0 1 1386.3964
WESTE 18 12 BE6097891.23  29.4 J 15:5532.0 1 1385.3101
VOORT 8 BE6121205.23 367118 J 15:5530.0 1 1382.7420
GEEL 3 3 BE6180645.23 0.2 J 16:0136.0 1 1382.5087
WESTE 3 1 BE6163807.23 366106 0001A 15:5454.0 1 1382.0536
WESTE 18 8 BE6123182.23 36.5 J 15:5621.0 1 1381.0625
HOUTV 19 6 BE6096921.23 357638 J 15:4923.0 1 1378.8010
HEIST 4 2 BE6195388.23 356216 J 15:4839.0 1 1377.2124
VOORT 11 9 BE6120492.23 118.3 0001V 15:5902.0 1 1377.0859
HoL 8 8 BE6159508.23 382028 0001A 16:0729.9 1 1376.6857
HOUTV 6 5 BE6014754.23 60.2 J 15:4956.0 1 1375.6181
KLVOR 3 3 BE5023886.23 373166 J 16:0120.0 1 1375.3047
WESTE 18 16 BE6022903.23  38.6 J 15:5752.0 1 1373.2429
MOL 10 1 BE6049700.23 61.2 J 16:0842.0 1 1373.2365
WESTE 18 6 BE6170123.23 75.7 J 15:5753.0 1 1373.1575
HEIST 4 3 BE6195363.23 0.2 J 15:4955.0 1 1370.5008
BALEN 7 5 BE6112762.23 386098 J 16:1208.0 1 1368.4948
WIEKE 4 1 BE6074211.23 363509 J 15:5539.0 1 1368.3757
HERSE 9 1 BE6071101.23  54.2 0001A 15:5505.9 1 1368.1602
VORST 4 2 BE5023927.23 374055 J 16:0341.0 1 1366.7438
SCHRI 11 2 BE6069805.23 352460 J 15:4805.0 1 1365.6829
RAMSE 8 2 BE6014007.23 46.2 J 15:5143.0 1 1365.6066
RAMSE 8 1 BE6014023.23 53.3 J 15:5148.0 1 1365.1719
HEIST 9 7 BE6196660.23 356397 J 15:5104.0 1 1365.1570
GEEL 3 3 BE6053890.23 377289 0003V 16:0629.2 1 1364.5830
BOOIS 13 11 BE6094808.23 71.3 J 15:5159.0 1 1363.7203
oL 8 3 BE6159543.23  51.2 0001A 16:1025.9 1 1362.2855
1oL 8 1 BE6159572.23 139.3 0001A 16:1028.9 1 1362.0427
WIEKE 11 8 BE6127082.23 364016 J 15:5718.0 1 1361.8257
RAMSE 8 7 BE6014033.23 57.4 J 15:5228.0 1 1361.7043
HERSE 9 4 BE6071122.23 121.3 0001A 15:5623.9 1 1361.4837
HOUTV 19 7 BE6096976.23 88.2 J 15:5248.0 1 1360.8752
EINDH 2 1 BE6169807.23 371865 J 16:0323.0 1 1360.2329
RAMSE 8 5 BE6013992.23 143.5 J 15:5249.0 1 1359.8909
TESSE 7 2 BE5023448.23 367598 J 16:0023.0 1 1359.5439
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KEMPISCH HAFOSPEL ~ SERMAISES
NR LIEFHEBBER

651 JAARDUIVEN (LOS 11:30:00)

LK GEMEE AD GT ~ RINGNUMMER AFSTND BESTATIG VERLOOP

25/05/24

JUISTUUR D SNELHEID

M AS2 S

RAS  MIDP  TROO

TOT AR

59 VERSTREPEN - CRAS ~ WIE

60 VERRYCKEN - LAEREMANS RAM
61 MERTENS WALTER MoL
62 RENS GERARD BLA
63 WYNDORPS PETER RAN
64 MASSET-VERHEYEN MEE
65 MASSET-VERHEYEN MEE
66 VAN AERSCHOT RUDY BLA
67 VAN HOOF- VANWIUNGAER HOU
68 VANSAET MARIO MoL
69 BECKX NIELS TES
70 PEETERMANS RUDY & LUD BLA
71 HEREMANS MICHEL HOU
72 HUYSMANS JOZEF GTA
73 VERVOORT DIRK HOU
74 VANSAET MARIO MoL
75 VAN DEN PUTTE MARIO & VKP
76 PEETERS KAREL MEE
77 SELDERSLAGHS-SOETEWYE GOO
78 LAREMANS LIESL TES
79 HEREMANS MICHEL HOU
80 PLU FELIX TES
81 VERSTAPPEN EDWIN HOU
82 ENGELEN ROGER MoL

83 VAN HOVE PaJ WIE
84 HEREMANS MICHEL HOU
85 VERSTREPEN - CRAS  WIE
86 PEETERMANS RUDY & LUD BLA
87 VAN DE SCHOOT FREDDY HOU
88 SAENEN JASPER & JARNE HOU
89 CRABBE ROGER G00
90 MASSET-VERHEYEN MEE
91 HEREMANS MICHEL HOU
92 LEMMENS ULRICH MEE
93 VERVOORT DIRK HOU
94 VERSTREPEN - CRAS  WIE

95 SAENEN JASPER & JARNE HOU
96 NOELS M & G NEE
97 BEIRINCKX JOS HOU
98 DAEMS ALFONS EN DAVY HOU
99 GEYSKENS LAURENT VEE
100 VAN DEN BRANDE DANIEL VKP
101 LEMMENS ULRICH MEE
102 VERRYCKEN LUDO RAN

103 VERRYCKEN - LAEREMANS RAM

104 VAN DEN PUTTE MARIO & VKP
105 MERTENS WALTER oL
106 VERVOORT DIRK HOU

107 VERSTREPEN - CRAS  WIE
108 VAN DER AUWERA JAN  MEE
109 VAN HOOF- VANWIJNGAER HOU
110 BEIRINCKX JOS HOU
111 VAN DEN BRANDE DANIEL VKP
112 VAN DEN BROECK FRANS HOU
113 LAEREMANS FONS HOU
114 VAN DEN BRANDE DANIEL VKP
115 VAN HOOF- VANWIJNGAER HOU
116 LEMMENS ULRICH MEE
117 VERSTREPEN JOS & BART WIE
118 RENS LUC VKP
119 PEETERMANS RUDY & LUD BLA
120 GEYSKENS LAURENT VEE

121 SCHERENS ZEB & R BLA
122 WUYTS TOM VEE
123 VANSAET MARIO oL

124 DAEMS ALFONS EN DAVY HOU
125 VAN AERSCHOT RUDY  BLA
126 SAENEN JASPER & JARNE HOU

127 DE NOLF VERAGHTERT ~ GTA
128 GOOS FERNAND TES
129 HEREMANS MICHEL HOU
130 BECKX NIELS TES
131 BINNEMANS-V.D.WEYER  GEE
132 THYS LOUIS (W) WIE
133 VAN HOOF- VANWIJNGAER HOU
134 SAENEN JASPER & JARNE HOU
135 VERSTREPEN - CRAS ~ WIE
136 VAN DEN PUTTE MARIO & VKP
137 HAEPERS JOZEF WIE
138 DAEMS ALFONS EN DAVY HOU
139 WILMS EDDY GEE

140 RENS LUC VKP
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B0OOIS 13
TESSE 9
GEEL 36
WIEKE 8
SCHRI &
19 12 BE6096909.23 196.6 16:01:25
WIEKE 11
WESTE 18
HULSH 5
WESTE 11
MoL 8
VOORT 11

14 BE6096922.23

7 BE6127086.23  85.2 15:57:49
3 BE6014711.23 103.3 15:53:41
2 BE6049652.23 105.3 16:12:14
2 BE6071827.23 202.3 15:57:30
2 BE6013903.23 359447 15:55:19
2 BE6111959.23 383558 16:13:15
3 BE6111945.23  90.2 16:13:18
2 BE6071591.23 362528 15:57:57
2 BE6182147.23 354521 15:52:19

(S

4 BE6112313.23 383745 16:13:57 00:02 A 16 1

9 BE5022562.23 130.2 16:05:26
2 BE6071523.23  86.2 15:59:09

2 BE6094874.23  79.4 15:54:43
1 BE6053843.23 0 2 16:0
9 BE6178396.23  93.2 15:54:09
1 BE6048357.23 123 2 16:1

4 BE6170107.23 104.8 16:02:56
2 BE6109241.23 375740 16:09:04

2 BE6179073.23 358810 15:56:37 00:01 V 15: 5

2 NL9464971.23 367455 16:03:06
4 BE6094809.23  84.5 15:55:32
5 BE5023446.23 171.2 16:03:13
1 BE6095001.23 355707 15:54:37
8 BE6047791.23 214.5 16:20:37
1 BE6178200.23 359526 15:57:31
8 BE6094834.23  91.6 15:55:59
4 BE6127021.23  94.3 16:01:04
7 BE6071510.23 119.3 16:00:39
1 BE6096570.23 361574 15:69:19
95.3 15:56:31
1 BE6069578.23 357251 15:56:26
4 BE6111958.23 197.3 16:16:28
3 BE6094824.23 129.7 15:56:52
8 BE6107823.23 101.3 16:15:22
4 BE6178491.23 106.3 15:56:23
5 BE6127094.23 107.4 16:02:13

4 BE6110672.23 149.2 16:18:50
1 BE6097691.23 360985 16:00:11
1 BE6120337.23 367135 16:04:52
1 BE6170563.23 366888 16:04:43
9 BE6121243.23 111.2 16:05:01
2 BE6107514.23 116.4 16:16:28
2 BE6014789.23 357680 15:58:25
6 BE6014748.23 146.4 15:58:27
8 BE6120192.23 136.9 16:06:17
4 BE6049618.23 0.4 16:17:30
3 BE6178494.23 150.4 15:57:54
6 BE6127093.23 135.5 16:03:41
1 BE6112536.23 375848 16:12:35
3 BE6182148.23 115.2 15:56:34
2 BE6097908.23 0.2 16:01:27
3 BE6121226.23 114.3 16:06:20
2 BE6097659.23 361932 16:02:27
1 BE6(97853.23 358654 16:00:13
5 BE6121203.23 203.4 16:06:45
4 BE6182140.23 133.3 15:57:16
9 BE6107876.23 141.5 16:18:02
5 BE6125415.23 220.2 16:04.44
8 BE6120484.23 140.4 16:09:40

3 BE6071515.23 193.4 16:04:19
2 BE6170069.23 0.2 16:07:01
5 BE6071153.23 0.4 16:04:00
2 BE6122264.23 0.2 16:11:08
10 BE6049214.23 151.3 16:20:16
8 BE6120322.23 138.2 16:07:46
1 BE6071597.23 172.2 16:04.22
5 BE6096969.23 134.5 16:00:43
1 BE6054470.23 378362 16:16:32
2 BE5023874.23 159.2 16:12.37

6 BE6094854.23 177.8 16:00:48
2 BE5022556.23 183.3 16:11:59
2 BE6083911.23 378375 16:17:02
6 BE6125810.23 364590 16:06:35
5 BE6182084.23 0.4 15:58:58

2 BE6127015.23 162.6 16:06:33
2 BE6123086.23 168.10 16:09:33
2 BE6012961.23 361280 16:04:44
3 BE6120239.23 161.3 16:09:16

5 BE6159501.23 0.4 16:20:36 00:
11:54 00:

6 BE6120496.23 160.5 16:
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3 CcC C. C. C. cC. cC c c c c c c c c

Cbe

1359.1985
1356.0546
1356.0446
1355.6598
1354.7848
1354.1324
1353.8934
1352.9688
1351.5001
1351.3020
1350.5627
1350.1430
1349.6392
1349.2919
1349.2220
1349.0851
1347.7504
1346.4166
1345.8740
1345.4962
1345.4883
1345.4450
13442351
1344.0489
1343.9387
1343.2120
1342.9021
1342.6603
1342.5608
1341.8973
1340.9484
1338.9272
1338.7659
1338.3028
1337.9103
1337.2289
1336.8812
1336.7501
1336.0743
1335.6840
1335.5142
1334.8936
1333.1638
1332.5551
1331.9762
1331.4086
1331.2035
1330.3359
1330.0627
1330.0431
1329.9525
1329.8397
1328.5332
1328.4346
1327.2830
1326.5330
1326.4692
1325.9125
1325.3506
1324.8060
1324.7135
1324 4257
1323.6312
1322.7354
1321.8987
1321.7389
1321.3267
1321.0786
1320.4816
1320.3963
1319.3205
1319.1914
1318.2267
1318.1922
1318.0853
1317.6715
1316.2755
1315.8505
1315.0206
1314.6395
1314.5426
1314.3097

295

205
275+

75
75

75

75
75

75

75

75

75
75

375+

1695

3390
1695

100
1000

1000

25 . 1050«
o ' 1000

2.0 66
2,00 70
2,56 72

4,18 75

0,70 81

0,70 %

101

0 70 102
- 103

- 104

- 105

15,76 106

- 107
- 108
- 109

31,83 110
15,76 111

- 112
0,70 113
- 114
- 116
- 116
0,70 117
- 118
0,70 119
- 120
- 121
- 122
- 123
0,93 124
9,30 125
- 126
- 127
- 128
9,30 129
- 130
- 131
- 132
- 133
- 134
- 136

11,86 136

- 137
9,30 138
- 139
- 140



KEMPISCH HAFOSPEL
NR LIEFHEBBER

SERMAISES

141 LEMMENS ULRICH MEE
142 SCHEVENEELS STAF MEE
143 JANSSENS FELIX RAM
144 V D BROECK JULIEN VKP
145 VAN DER AUWERA JAN MEE
146 VERRYCKEN - LAEREMANS  RAM
147 PEETERS PATRICK TES
148 EECKHOUT HENRI RAM
149 NOELS M & G MEE
150 VERVOORT DIRK HOU
151 VANSAET MARIO MoL
152 DE RAET JOS. HEU
153 VAN HERCK JOHN MEE
154 SCHEVENEELS STAF MEE
155 LAEREMANS FONS HOU
156 COM. STERCKX AMI VEE
157 HELSEN LUDO HEU
158 BLOCKX LUCIEN TES
159 GOOS FERNAND TES
160 RENS LUC VKP
161 DAEMS ALFONS EN DAVY  HOU
162 VERSTREPEN - CRAS WIE
163 LEMMENS ULRICH MEE
164 RAETS KURT HOU
165 EECKHOUT HENRI RAN
166 RENS LUC VKP
167 VANSAET MARIO MoL

168 VAN DEN PUTTE MARIO & F VKP
169 LUYCKX RAF & LARS HoL
170 VAN DEN PUTTE MARIO & F VKP

171 PLU FELIX TES
172 VAN AERSCHOT RUDY BLA
173 TRUYTS RENE HEU
174 LUYCKX RAF & LARS oL
175 RAETS KURT HOU
176 VAN HOVE PaJ WIE
177 HEREMANS MICHEL HOU
178 LEMMENS ULRICH NEE
179 LUYCKX RAF & LARS HoL
180 LEMMENS ULRICH MEE
181 VERRYCKEN LUDO RAM
182 VOET JOZEF RAM
183 BECKX NIELS TES
184 TAELS PAUL GEE
185 JANSSENS FELIX RAN
186 WYNDORPS PETER RAN
187 GEUKENS ETIENNE GEE
188 EECKHOUT HENRI RAM
189 HERMANS REMY RAM
190 VANSAET MARIO MoL
191 VAN DEN BRANDE ERIK RAN
192 BLOCKX LUCTEN TES
193 PEETERMANS RUDY & LUDO BLA
194 VAN HERCK JOHN MEE
195 HERMANS REMY RAM
196 SAENEN JASPER & JARNE ~ HOU
197 MASSET-VERHEYEN MEE
198 BECKX NIELS TES
199 VERRYCKEN LUDO RAN
200 VAN DER AUWERA JAN MEE
201 PEETERS PATRICK TES
202 RENS GERARD BLA
203 VAN DEN BRANDE DANIEL  VKP

204 VAN DEN PUTTE MARIO & F VKP
205 TAELS PAUL GEE
206 VAN DEN PUTTE MARIO & F VKP
207 VAN DEN PUTTE MARIO & F VKP
208 VAN DEN PUTTE MARIO & F VKP
209 SAENEN JASPER & JARNE ~ HOU
210 PEETERMANS RUDY & LUDO BLA

211 VAN DEN BRANDE ERIK  RAN
212 EECKHOUT HENRI RAW
213 PLU FELIX TES
214 ENGELEN ROGER MoL
215 SCHEVENEELS STAF MEE
216 BINNEMANS-V.D.WEYER GEE
217 BINNEMANS-V.D.WEYER GEE
+0D VERRYCKEN - LAEREMANS ~ RAM
«+\ CRABBE ROGER G00
«+\ VERSTREPEN JOS & BART  WIE
«+\ LUYCKX RAF & LARS MoL
«+\ SAENEN JASPER & JARNE ~ HOU

651 JAARDUIVEN (LOS 11:30.00)

LK GEMEE AD GT ~ RINGNUMMER AFSTND BESTATIG VERLOOP

BALEN
MoL
RAMSE
WESTE
MEERH
HOUTV
VORST
HERSE
BALEN
HEIST
MoL
HULSH
GEEL
MoL
HOUTV
GEEL
WESTE
VORST
KLVOR
VOORT
WESTE
WIEKE
BALEN
WIEKE
HERSE
VOORT
MoL
WESTE
GEEL
WESTE
TESSE
HERSE
WIEKE
GEEL
WIEKE
HEIST
BOOIS
BALEN
GEEL
BALEN
HOUTV
RAMSE
TESSE
GEEL
RAMSE
HOUTV
GEEL
HERSE
BEGIY
MoL
HOUTV
VORST
HERSE
GEEL
BEGIY
HOUTV
BALEN
TESSE
HOUTV
MEERH
VORST
HERSE
VOORT
WESTE
GEEL
WESTE
WESTE
WESTE
HOUTV
HERSE
HOUTV
HERSE
TESSE
DESSE
MoL
GEEL
GEEL
HOUTV
BOOIS
WESTE
GEEL
HOUTV

25/05/24

12 7 BE6107687.23 163.6 16:20:35
10 4 BE6110521.23 389149 16:26:08
8 6 BE6014016.23 185.6 16:02:04

2 1 BE6121376.23 369001 16:10:53 00:01

6 6 BE6112575.23 200.2 16:16:17
6 4 BE6014810.23 218.5 16:02:26

16 15 BE5024426.23 373310 16:14:46
5 1 BE6014920.23 359999 16:04.37
7 3 BE6110562.23 0.3 16:24.32
9 6 BE2013055.23 0.5 16:02:03
13 5 BE6196358.23 167.4 16:22:57 00:02
3 3 BE6129760.23 362526 16:06:50
9 2 BE6085206.23 371797 16:13:55
10 2 BE6110502.23 215.2 16:27:12
3 3 BEG0976874.23 0.2 16:04:04
7 1 BE6029125.23 371363 16:13:50
3 2 BE6163802.23 0.2 16:10:24 00:01
24 13 BE5022654.23 374076 16:16:32
3 1 BE5023884.23 0.3 16:15:53
11 11 BE6120457.23 166.6 16:13:52 00:01
11 2 BE6120280.23 0.4 16:11:22
11 1 BE6127098.23 0.7 16:09:01
12 1 BE6107666.23 178.7 16:22:47
4 3 BEG074236.23 175.2 16:08:48
5 2 BE6014984.23 188.2 16:06:09
11 3 BE6120544.23 0.7 16:14:13 00:01
13 8 BE6049137.23 190.5 16:24:39 00:02
18 15 BE6120149.23 170.11 16:12:31
7 1 BE6G047368.23 174.2 16:20:52
18 17 BE6123189.23 204.12 16:12:47
7 6 BE5023438.23 213.3 16:12:36
3 BE6071590.23 0.3 16:08:44
2 BE6129477.23 364354 16:10:13 00:01
6 BE6047330.23 179.3 16:21:04
2 BE6074228.23 0.3 16:09:39
2 BE6178207.23 0.2 16:06:39
13 13 BE6094875.23 0.9 16:04:59
12 6 BE6107665.23 180.8 16:23:59
4 BE6047164.23 221.4 16:21:20
12 11 BE6107287.23 0.9 16:24:02
3 BE6014799.23 199.2 16:05:26
4 BE6014622.23 360595 16:07:43
8 BE5022600.23 198.4 16:16:37
30 19 BE6083196.23 376274 16:20:06
4 BE6014032.23 0.7 16:05:51
3 BE6014661.23 0.2 16:07:33

1 BE6083725.23 375620 16:20:09
4 BE6013738.23 212.3 16:08:09
1 BE2000616.23 356169 16:05:15
7 BE6049122.23
2 BE6013943.23 357877 16:07:03
6 BE5022608.23 6:19:38
6 BE6071642.23 210.5 16:11:22
5 BE6085218.23 0.2 16:17:54
4 BE2000643.23 0.2 16:05:49
1 BE6096929.23 209.7 16:06:59
1 BE6111921.23 0.4 16:27:04
5 BE5022657.23 0.5 16:18:11

0.

0.

0.

0.

0.

1
2

1 20

1 BE6014761.23 :07:10
4 BE6112558.23
12 BE5024435.23
4 3 BE6071820.23
9 1 BE6121251.23
18 3 BE6073773.23 206.1
30 28 BE6083103.23 0.
18 10 BE6122354.23 207.1
18 9 BE6122353.23 208 1
18 7 BE6120128.23 0.1

:21:18
:19:27
:11:16
:14:55
:15:32
:22:11
:15:39
:15:42
:15:48

3
2
7
4
3
3
2
7
2
3
4
9
0
8
5
2
5
4
3
4
4
7
9
4
9
8
9
3
6
6

1
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0.21
51
21
21
71
41
51
31
31
21
41
51
31
21
41
51
6 1
81
61
21
41
41
6 1
31
21
31
61
1

19 10 BE6096913.23 222. :07:54
7 4 BE6071529.23 0. :12:28
4 3 BE6014910.23 0. :08:18
5 5 BE6014921.23 0. :09:59
7 4 BE5023444.23 0. :15:54
8 5 BE6029483.23 0. :34:13

10 6 BE6048617.23 0. :33:20

35 7 BE6083929.23 217. :25:12

35 16 BE6083945.23 0. :25:15
6 2 BE6014702.23 0. :09:05
2 Verdee
8
7

19

0.6 16:26:58 00:02
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1314.2770
1314.1006
1313.6560
1313.6383
1312.8532
1312.5009
1310.9329
1310.9146
1310.8805
1310.0423
1309.7919
1309.5461
1309.5286
1309.3843
1308.6378
1308.3840
1305.5786
1305.5235
1305.3087
1305.2035
1304.8276
1304.6389
1304.4014
1303.8343
1303.6357
1303.5961
1302.2357
1302.0329
1301.0772
1300.8051
1300.7714
1300.6266
1300.3355
1300.1832
1299.8713
1299.5699
1299.2497
1299.0770
1298.9931
1298.8561
1298.6083
1298.4277
1297.8659
1297.0493
1295.6389
1295.0712
1294.5718
1294.2621
1293.9837
1292.0780
1291.7416
1291.5502
1291.5211
1291.4102
1291.3252
1291.1896
1291.1513
1290.8102
1290.4871
1290.2437
1289.7219
1289.3067
1288.5101
1288.2769
1287.8010
1287.7507
1287.5254
1287.0749
1286.9306
1286.4916
1285.9396
1285.7872
1285.7573
1283.9632
1282.9088
1281.7581
1281.5411
1281.2266

20~
30~
10+
50+

9625 6001125 1000

1000
1000
- 1000

1000
- 1000

1000
1000

- 1000
- 1000
1000

. 1000
. 1000

100+

L 750
750
750

. 150
. 150
. 750
. 750

750
750

100+

. 750

. 750

. 750
- 750

. 750

I AS2 SS RAS 0A2 KRA TROO POTT  TOT MR

142

9, 30 143
- 144

- 145

- 146

- 147
9,30 148
- 149
9,30 150
- 151
9,30 152
- 1883

- 164

- 165

- 166
9,30 157
- 158

- 159

- 160
9,30 161
- 162

- 163
9,30 164
9,30 165
- 166

- 167

. - 168
. 59,05 169
- 170

- 17

- 208

209

- 1015 16, 4 210
6,97 211

_ 1015 16.41 212

. 213
1015 9 44 214
. - 215
- 216
- 247
- 0D
0,19 =V
0,28 =V
0,09 ==V
0



KEMPISCH HAFOSPEL ~ SERMAISES 651 JAARDUIVEN (LOS 11:30:00)  25/05/24 SEL 034 Biz 4
NR LIEFHEBBER LK GEMEENTE ~ AD GT  RINGNUMMER AFSTND BESTATIG VERLOOP ~ JUISTUUR D SNELHEID ~ M RAS TOT NR

««\ VOET JOZEF RAM - RAMSEL 4 Verdeel . 40+ 0,37 =V

LKAAL LIEFHEBBER (Geld terug) DVN RUB  EHP  TERUG
WIE VERSTREPEN JOS & BART 2 EP 1,00 2,00

Zaterdag 01-06 Fay Aux Loges Provinciaal:
Waarborg oude en jaarse:

Miezen/poules 5/2, 1 AS2 en 1 OAS2 tot 1



